
Trwa nabór do kolejnej edycji
nagrody  dla  opiekunów
drewnianych  zabytków  w
Małopolsce
Do  20  marca  potrwa  nabór  do  kolejnej  edycji  Nagrody  im.
Mariana  Korneckiego,  która  honoruje  najlepszych  gospodarzy
małopolskich zabytków architektury drewnianej. Nagradzane mogą
być  również  promujące  to  dziedzictwo  projekty  kulturalno-
edukacyjne.
To specjalne wyróżnienie stworzone z myślą o spuściźnie, która
w  szczególny  sposób  jest  narażona  na  niszczące  działanie
upływu czasu. Nagroda Województwa Małopolskiego im. Mariana
Korneckiego  honoruje  najlepszych  opiekunów  zabytkowych
kościółków,  cerkwi,  dworów,  domostw  oraz  wszelkich  innych
obiektów z drewna. To właśnie dzięki ich troskliwej opiece,
wspomniane  budynki  są  nie  tylko  rewitalizowane,  ale  też
wpisują  się  w  zbiór  najcenniejszych  zabytków  kultury
materialnej.  Na  wyróżnienie  mogą  liczyć  także  projekty
kulturalno-edukacyjne, które promują tego typu architekturę.

Zwycięzca otrzymuje nagrodę pieniężną w wysokości 15 tys. zł.
Jest ona przyznawana za realizację wartościowych projektów na
obszarze Małopolski w zakresie:

dbałości o zachowanie zabytkowych obiektów architektury
drewnianej,  ich  utrzymanie  i  należyte  wykorzystanie,
w  tym  zapobiegania  zagrożeniom  mogącym  powodować  ich
niszczenie;
adaptacji zabytkowych obiektów architektury drewnianej
do  nowych  funkcji  związanych  z  turystyką,  kulturą
i nauką oraz na inne cele publiczne;
adaptacji zabytkowych obiektów architektury drewnianej
do celów mieszkaniowych i działalności gospodarczej,
przeprowadzonych prac konserwatorskich, restauratorskich
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lub  robót  budowlanych  przy  zabytkowych  obiektach
architektury  drewnianej;
badania  i  dokumentowania  zabytkowych  obiektów
architektury drewnianej;
promocji zabytkowych obiektów architektury drewnianej;
„ożywiania” zabytkowych obiektów architektury drewnianej
poprzez  m.in.  organizację  koncertów,  wystaw  i  innych
wydarzeń artystyczno-kulturalnych i naukowych.

Zgłoszenia  do  tegorocznej  edycji  Nagrody  im.  Mariana
Korneckiego  mogą  składać  członkowie  Kapituły  Nagrody  oraz:
instytucje  i  organizacje  pozarządowe  realizujące  zadania
statutowe w sektorze kultury i ochrony zabytków, instytucje
kultury,  stowarzyszenia  i  izby  konserwatorów  zabytków,
podmioty  gospodarcze  prowadzące  działalność  w  zakresie
konserwacji  zabytków  i  dzieł  sztuki,  dyplomowani  
konserwatorów  zabytków  i  dzieł  sztuki,  uczelnie  wyższe,
kościoły  i  związki  wyznaniowe,  jednostki  organizacyjne
administracji  publicznej,  samorządowej  i  rządowej,  organy
administracji samorządowej.

Zgłoszenia  przyjmuje  Departament  Kultury,  Dziedzictwa
Narodowego  i  Promocji  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Małopolskiego (ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków) do 20 marca
br..  Laureat  zostanie  ogłoszony  w  maju,  na  uroczystym
spotkaniu  organizatorów  i  opiekunów  obiektów  zabytkowych
podczas  tegorocznej  edycji  Małopolskich  Dni  Dziedzictwa
Kulturowego.

Więcej informacji na stronach BIP.
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18.  edycja  ogólnopolskiego
konkursu plastycznego „Sztuka
Osób Niepełnosprawnych”
Rozpoczętej  w  tym  roku  edycji  konkursu  „Sztuka  osób
niepełnosprawnych”  towarzyszy  hasło  „Tajemnica  mojej
wyobraźni”  .

Do udziału w konkursie zaproszeni są uczestnicy warsztatów
terapii  zajęciowej  i  środowiskowych  domów  samopomocy  oraz
niepełnosprawni  mieszkańcy  domów  pomocy  społecznej.   Prace
konkursowe można składać w oddziałach PFRON do 17 kwietnia
br.,  a  w  przypadku   placówek  z  terenu  Małopolski   –  w
siedzibie Małopolskiego Oddziału PFRON  (ul. Na zjeździe 11,
30 – 527 Kraków)

Szczegółowe  informacje  na  temat  wydarzenia  dostępne  są  na
poniższych stronach internetowych:

http://sztuka.pfron.org.pl/

https://www.facebook.com/MalopolskiPFRON/

Zapraszamy do udziału!

źródło: PFRON Małopolska

Konkurs  „Poza  Stereotypem  –
Senior i Seniorka Roku 2019”
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Krakowie zaprasza do
zgłaszania  kandydatów  w  Małopolskim  Plebiscycie  „Poza
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Stereotypem  –  Senior  i  Seniorka  Roku  2019”.
Tak, jak w poprzednich latach szukamy aktywnych osób starszych
(60+)  z  terenu  Województwa  Małopolskiego,  angażujących  się
w życie społeczności lokalnej, wspierających otoczenie swoim
doświadczeniem,  osób  nieszablonowych,  które  rozwijają  swoje
pasje i spełniają marzenia.

 

Kandydatów/ki ubiegających/e się o tytuł Seniora/Seniorki Roku
2019 mogą zgłaszać:

organizacje pozarządowe,
podmioty kościelne,
jednostki pomocy społecznej,
instytucje kultury,
administracja publiczna,
oraz osoby fizyczne.

Szczegółowe informacje, regulamin oraz formularze zgłoszeniowe
dostępne  są  pod  adresem
https://www.rops.krakow.pl/aktualnosc/znasz-seniorow-i-seniork
i-pelnych-pasji-do-31-marca-br-zglos-ich-do-malopolskiego-
plebiscytu-poza-stereotypem-senior-i-seniorka-
roku-2019-1972.html

Zgłoszenia należy przekazywać najpóźniej do dnia 31 marca 2020
r.  do  godz.  15:00  (decyduje  data  wpływu  zgłoszenia  do
Organizatora  Plebiscytu).
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II  spotkanie  historyczne  w
ramach  projektu:  „Ojcowie
konspiracji  Ziemi
Limanowskiej 1939-1942”.
21 lutego, w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Dobra odbyło się
II  spotkanie  historyczne  w  ramach  projektu:  „Ojcowie
konspiracji  Ziemi  Limanowskiej  1939-1942”.

Tematem  wykładu  była  działalność  zapomnianej  organizacji
konspiracyjnej,  Związku  Czynu  Zbrojnego  oraz  sylwetka  mjra
Antoniego  Gryziny-Laska.  Związanego  z  Dobrą  i  Szczawą  w
okresie  międzywojnia  oraz  w  czasie  niemieckiej  okupacji.
Organizatorzy  projektu  przypomnieli  sylwetki,  postaci,
biorących  aktywny  udział  w  tworzeniu  zrębów  konspiracji  w
czasie II wojny światowej na obszarze Ziemi Limanowskiej. To
także  historia  ofiar  hitlerowskiego  terroru,  masowych
egzekucji  i  obozów  koncentracyjnych.  W  ramach  projektu
przygotowano cykl spotkań, gdzie zainteresowani tematyką będą
mogli  poznać  zapomniane  wydarzenia  z  kart  historii
limanowszczyzny. Projekt jest realizowany przez Stowarzyszenie
Miłośników Historii, Tradycji i Kultury Ziemi Skrzydlańskiej,
współorganizatorami są samorządy: Gmina Dobra, Gmina Limanowa,
Gmina Słopnice oraz Gminny Ośrodek Kultury w Dobrej. Projekt
jest realizowany pod honorowym patronatem Instytutu Pamięci
Narodowej Oddział w Krakowie. Autorem projektu jest historyk,
nauczyciel, regionalista Przemysław Bukowiec.

Już  dziś,  organizatorzy  zapraszają  do  udziału  w  jednym  z
całego cyklu spotkań, które odbędzie się na terenie Gminy
Słopnice!

źródło: UG Słopnice
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Znamy laureatów jubileuszowej
nagrody „ODYS”!
W  piątek,  21  lutego,   podczas  Balu  Branży  Turystycznej
zorganizowanego przez Kopalnię Soli w Wieliczce oraz Krakowską
Izbę Turystyki, wręczono najbardziej prestiżowe nagrody
o  charakterze  regionalnym  w  Polsce.  Nagrody  „ODYS”  są
przyznawane  za  najlepszą  jakość  świadczonych  usług
turystycznych.
Krakowska Izba Turystyki, zwracając szczególną uwagę na jakość
oferowanych usług, po raz pierwszy zorganizowała konkurs pod
nazwą „ODYS” w roku 1995. Od tego czasu konkurs jest cykliczną
okazją do prezentacji obiektów, ofert i pomysłów na rynku
turystycznym w danym roku na terenie Małopolski. Uzyskanie
certyfikatu „ODYS” podnosi rangę laureatów i pomaga im uzyskać
przewagę  nad  tysiącami  innych  uczestników  działających
w branży turystycznej.

Kapituła  konkursu,  pod  przewodnictwem  dra  Krzysztofa
Borkowskiego  (Akademia  Wychowania  Fizycznego  w  Krakowie)
postanowiła  przyznać  jubileuszowe,  bo  wręczane  po  raz  25.
„ODYSY 2019”, wraz ze stosownym uzasadnieniem w poszczególnych
kategoriach:

Turystyka wyjazdowa
Nautica Travel Sp. z o. o., Kraków
za turystyczną, podwodną, nienormalną normalność

Wyróżnienie
Biuro Organizacyjne MK Tramping, Kraków
za zrównoważoną turystyczną eksplorację wszystkich kontynentów

Turystyka przyjazdowa
Top Travel Service s.c. Barbara Marchewka, Katarzyna Szczurek,
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Kraków
za  konsekwentne  utrzymywanie  wysokiego  standardu  usług
turystycznych

Obiekt hotelarski
Hotel Golden Tulip Krakow Kazimierz****, Kraków
za dbałość ofertową o najmłodszych i bezbronnych gości hotelu

Wyróżnienie
Schronisko PTTK Orlica, Szczawnica
za  fantazję  i  odwagę  inwestycyjną  w  przywracaniu  Pieninom
schronisk górskich

Turystyczne usługi transportowe
TPO Pastuszak Sp. z o.o. Sp. k., Kraków
za autokarowe „spiritus movens” polskiej turystyki

Wyróżnienie
GoKrakow – Firma ProTour s.c., Kraków
za wysoki standard obsługi miejskiej turystyki

Inny rodzaj działalności związanej z turystyką
Park Wodny BANIA S.A., Białka Tatrzańska
za skuteczne połączenie zimy z latem w małopolskiej turystyce

Wyróżnienie
STER Ewa Bigosz-Lassota, Piotr Wiśniewski Sp. J., Kraków
za  synergicznie  skompletowaną  ofertę  turystyczną  na  falach
Wisły

Wyróżnienie
Żydowskie Muzeum Galicja, Kraków
za wierne, taktowne i pełne szacunku pielęgnowanie pamięci
o współobywatelach Miasta Krakowa

ODYS Kapituły
Signal Iduna Polska TU S.A., Warszawa
za wieloletnią dbałość o ofertę dla polskich turystów i za
wsparcie idei samorządu gospodarczego.
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Góralskie  zapusty
kamienickiego  oddziału
Związku Podhalan
22 lutego br. odbyło się spotkanie zapustowe kamienickiego
oddziału  Związku  Podhalan.  Dzień  ten  był  też  okazją  do
przyjęcia nowych członków.

Wydarzenie  rozpoczęło  się  Mszą  św.  w  intencji  członków
kamienickiego  oddziału  Związku  Podhalan  odprawioną  w
miejscowym  kościele.  Eucharystii  przewodniczył  kapelan
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oddziału Związku Podhalan w Kamienicy ks. proboszcz Jan Betlej
w asyście wikariuszy tutejszej parafii: ks. Artura Bieniasza i
ks.  Michała  Sapalskiego.  Podczas  nabożeństwa  przyjęto
dziewięciu  nowych członków, którzy złożyli ślubowanie. Do
grona  ZP  dołączyli:  Stanisława  Barnaś,  Bernadeta  Chlipała,
Iwona Franczyk Augustyn, Maria Jagła, Maria Kurnyta, Maria
Udziela, Jarosław Dudzik, Stanisław Majchrzak, Piotr Wąchała.
Dalsza część spotkania odbyła się w sali Gminnego Ośrodka
Kultury w Kamienicy. Po przywitaniu zaproszonych gości przez
prezesa  kamienickiego  oddziału  Mieczysława  Marka  na  scenie
zaprezentowało się Koło Gospodyń Wiejskich z Kamienicy Dolnej,
które przedstawiło scenkę obyczajową „Wyskubek”.
W  spotkaniu  udział  wzięły  poczty  sztandarowe  i  delegacje
oddziałów Związku Podhalan z Jazowska, Obidzy, Lubomierza i
Niedźwiedzia, a Oprawę muzyczną zapewnili członkowie kapeli
regionalnej „Gorce”, działającej przy Gminnym Ośrodku Kultury
w Kamienicy.
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Zapraszamy  do  Udziału  w
Powiatowo  –  Miejskich
Obchodach  Narodowego  Dnia
Pamięci Żołnierzy Wyklętych
1  marca,  już  po  raz  dziewiąty,  będziemy  w  całym  kraju
wspominać  żołnierzy  polskiego  powojennego  podziemia
niepodległościowego  i  antykomunistycznego,  którzy  stawiali
opór sowietyzacji Polski – Żołnierzy Wyklętych. 

Główne  uroczystości  powiatowo  –  miejskie  rozpoczną  się  o
godzinie 10:15 „Marszem Pamięci” z ulicy Fabrycznej (Sowliny),
po  czym  na  limanowskim  cmentarzu  parafialnym  nastąpią
uroczystości patriotyczne: Apelem Pamięci oraz złożenie zniczy
na mogiłach żołnierzy wyklętych. O godzinie 12:00 rozpocznie
się  Msza  Święta  w  limanowskiej  Bazylice  z  udziałem  Chóru
Męskiego.

Ponadto wieczorem, o godz 17:00, zapraszamy na okolicznościowy
koncert akustyczny pt. „Pieśń o Wolności”.
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Koncert z okazji Dnia Kobiet
W dniu 7 marca o godz. 18.00 na hali sportowej przy Szkole
Podstawowej Nr 3 w Limanowej odbędzie się koncert dedykowany
wszystkim Paniom z okazji Dnia Kobiet. Wstęp jest bezpłatny. 
Na  koncert  Zespołu  Blue  Cafe  Burmistrz  Miasta  Limanowa
zaprasza Panie wraz z osobami towarzyszącymi.

Zespół Blue Café to niekwestionowana gwiazda polskiej sceny
muzycznej, laureaci wielu prestiżowych nagród. Zespół został
stworzony przez skrzypka i kompozytora Pawła Ruraka-Sokala,
istnieje od 1998 roku.

Kameralne  koncerty  Blue  Café  cieszą  się  wielkim
zainteresowaniem  w  całej  Polsce.  Głęboki  i  krystalicznie
czysty  głos  Dominiki  Gawędy  nadaje  koncertowi  wyjątkowy
klimat.  Akustyczny  koncert  będzie  sentymentalną  podróżą  po
repertuarze zespołu, z błyskami przebojów (np. „Buena Vista
Social Club”).

Blue Café zaprezentuje utwory ze swojej najnowszej, wydanej w
2018 r. płyty pt. „Double soul”, pełnej wytrawnych brzmień i
wokalnych wzruszeń, ale nie zabraknie też największych hitów w
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kameralnych aranżacjach:

https://www.youtube.com/watch?v=nCB4KNzrHPs&feature=emb_title

Źródło: www.miasto.limanowa.pl

Olszówka  zaprasza
poszukiwaczy  przygód  i
skarbów Ziemi Zagórzańskiej
Doskonałym  miejscem zimowe spacery  jest Olszówka w Gminie
Mszana Dolna, gdzie w takiej wyprawie można spotkać się ze
„starym” już znajomym, a dla niektórych nawet przyjacielem –
Jaśkiem, góralem zagórzańskim. Razem z nim można przejść się
po centrum tej miejscowości, poznać historię wielu wspaniałych
jej zakątków, wybrać się na wyprawę do Raju, a na koniec
odnaleźć skarb i kolejny z koralików do sznura biżuterii dla
Kaśki, ukochanej naszego bohatera.

Olszówka to piąta z zagórzańskich miejscowości, w której można
szukać  skarbów  podążając  za  wskazaniami  questu!  W  języku
polskim  nie  ma  odpowiednika  tego  słowa,  ale  używa  się
zamiennie  określeń  „wyprawy  odkrywców”  lub  „poszukiwanie
skarbu”;  starszym  osobom  quest  skojarzy  się  zapewne  z
popularnymi  kiedyś  „podchodami”.  Jest  to  podróż,  wyprawa,
wycieczka, nieoznakowana w terenie, gdzie jedynymi wskazówkami
są  wierszowane  teksty  opublikowane  w  ulotce  questowej,
pomocnicza mapka poglądowa oraz wyraźnie określone miejsce, z
którego wyprawę należy rozpocząć.

Każdy  turysta,  który  zdecyduje  się  podążać  za  wskazaniami
questu po drodze musi rozwiązać ukryte w tekście i w terenie
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zagadki. Litery z zaznaczonych pół przepisuje się do hasła
końcowego – a to prowadzi do skarbu! Takie wyprawy zostały już
uruchomione w Kasinie Wielkiej, Kasince Małej, Lubomierzu i
Niedźwiedziu.  Przewodnikiem  po  zagórzańskich  wyprawach
questowych  jest  Jasiek  –  miejscowy  góral,  który  w
wierszowanych  tekstach  wskazuje  każdemu  odkrywcy  drogę  do
skarbu. Każdy, kto zdecyduje się  podjąć odszukania ukrytego
skrzętnie skarbu może zdobyć dodatkową nagrodę.

„Spacer  po  Olszówce  koło  Raju”  na  pewno  zaskoczy  nowymi
wiadomościami  nawet  rdzennych  olszowian.   45  –  minutowa
przechadzka  dostarczy  również  wielu  wrażeń  estetycznych,
których  kulminacją  jest  możliwość  podziwiania  miejsca,  w
którym  ukryto  skarb.  Ta  specyficzna  skrytka  to  dzieło
człowieka wielu talentów – Stanisława Kościelniaka oraz jego
żony – malarki, Anny Kościelniak.

Ulotki  questowe  można  pobrać  we  wszystkich  zagórzańskich
samorządach: Urzędzie Gminy Mszana Dolna (pok. 47 lub Biuro
Obsługi  Klienta),  Urzędzie  Miasta  Mszana  Dolna  i  Urzędzie
Gminy Niedźwiedź (Gminnym Centrum Kultury). W każdym z tych
urzędów można również dostać dodatkową ulotkę, w  której – 
razem  z  Jaśkiem  –   będzie  można  kompletować  zagórzańskie
korale. Za zebranie całego sznura przewidziane są dodatkowe
nagrody (do odebrania w w/w miejscach).

Wszystkie wyprawy dostępne są przez cały rok!

Zagórzańskie wyprawy questowe można pobrać również na swoje
urządzenia mobilne lub wydrukować na własnej drukarce:

Kasina
Wielka  https://questy.com.pl/quest/spacer-z-jaskiem-pod-sniezn
ica-1844158499 *

Kasinka Mała: http://bestquest.pl/quest/baza-lubo-gosci.html

Lubomierz: https://questy.com.pl/quest/z-bulanda-po-lubomierzu
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Olszówka: https://questy.com.pl/quest/z-jaskiem-po-olszowce

Niedźwiedź: https://questy.com.pl/quest/sladami-piewcy-gorcow.

Ułatwieniem są również kody QR dla każdej wyprawy opublikowane
w ulotce, w której zbiera się korale oraz na każdej ulotce
questowej. Można je również zeskanować tutaj:

Zagórzańskie  questy  powstały  przy  współpracy  z  Krzysztofem
Florysem  z  Fundacji  Mapa  Pasji  oraz  Olgą  Gałek  i  Barbarą
Kazior  z  Fundacji  Miejsc  i  Ludzi  Aktywnych  MILA  w  ramach
kreacji marki Gminy Mszana Dolna „Zagórzańskie Dziedziny”.  Te
i inne wyprawy dostępne są na stronach dedykowanych questom:
www.questy.com.pl oraz www.bestquest.pl

Zapraszamy  do  odkrywania  zagórzańskich  skarbów!  Naprawdę
warto! Zapewniamy, że nawet mieszkańcy miejscowości, w których
ulokowano questy, dowiedzą się czegoś nowego o swojej okolicy!
Wszystkim poszukiwaczom skarbów życzymy udanej przygody pełnej
pozytywnych wrażeń!

UWAGA! Organizatorzy informują, że Wyprawa po skarb w Kasinie
Wielkiej  „Spacer  z  Jaśkiem  pod  Śnieżnicą”  obecnie  jest
nieczynna z powodu remontu  jednego z jej odcinków.  Ponownie
zostanie uruchomiona na wiosnę.

źródło: UG Mszana Dolna

Startuje  nowy  konkurs
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Województwa Małopolskiego dla
organizacji  pozarządowych  w
rocznicę  urodzin  św.  Jana
Pawła II
Na  dotacje  finansowe  mogą  liczyć  najciekawsze  kulturalne
inicjatywy związane z obecnością Karola Wojtyły w Małopolsce
oraz wydarzenia, które przybliżają wiedzę na temat nauczania
papieża Polaka, zarówno w sferze duchowej i religijnej, jako
kapłana, biskupa i papieża ale również wielkiego filozofa.
Ogłoszono właśnie konkurs, w którym zarezerwowano na ten cel
500 tys. złotych. Oferty przyjmowane są do środy 11 marca.

Wnioski o dotację wszystkie uprawnione do tego podmioty mogą
składać za pomocą systemu dostępnego na stronie internetowej:
pozarzadowa.malopolska.pl w terminie do 11 marca 2020 roku do
godz. 15.00.
Po tym terminie każdy startujący w konkursie musi wygenerować
w  systemie  złożony  wniosek,  a  następnie  wydrukowany
i  podpisany  dostarczyć  do  siedziby  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Małopolskiego w nieprzekraczalnym terminie do 13
marca 2020 roku do godz. 16.00.

Jeden wnioskodawca może złożyć tylko jeden wniosek. Maksymalna
kwota  oczekiwanej  przez  wnioskodawcę  dotacji  z  budżetu
Województwa Małopolskiego nie może być większa niż 30 000
złotych. Oferent zobowiązany jest do wykazania się własnym
wkładem  w  wysokości  co  najmniej  20%  wszystkich  kosztów
realizacji zadania.

Przypomnijmy,  że  Sejmik  Województwa  Małopolskiego  w  maju
ubiegłego roku przyjął rezolucję w sprawie ustanowienia św.
Jana Pawła II patronem Województwa Małopolskiego.

Także Sejm RP ogłosił 2020 rok, Rokiem Świętego Jana Pawła II.
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To dla nas Małopolan doskonała okazja do przypomnienia postaci
wybitnego Małopolanina, będącego niekwestionowanym autorytetem
dla milionów Polaków.

Wszystkie  szczegóły  można  znaleźć  w  regulaminie  konkursu
dostępnym  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej:  https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1729865,otwarty-k
onkurs-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-wojewodztwa-
malopolskiego-w-dziedzinie-kultury.html
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